Serv, Determinazioni Dirigenziali

St Vi B
- /PO =" 3
12001 2018 %
11 Rieap. delac

st irettivo ;
{ Dt x5 ks ﬂﬂlmﬂ'" :C"‘_'_-T:-—--ﬁ;-

I

CITTA DI RAGUSA
SETTORE VIII
Servizi Sociali ed assistenza

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro generale
in data 2801C. 2015 . . .
OGGETTQO: Imputazione impegno di spesa assunto con la
N. Ef & Determinazione Dirigenziale n. 2360 del 17/11/2015
Settore VIII - N 398
Data 17/12/2015

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2015 CAP. 1584 IMP. 2948 /i1

FUNZ. o4 SERV. 05 INTERV. 03

IL RAGIONIE
o)
; /
L'anno duemilaquindici giorno diciassette del mese di Dicembre nell'ufficio

del Settore VIII - il Dirigente dott.ssa Arianna Guarnieri ha adottato la
seguente determinazione:




Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 2360 del 17/11/2015 é stata impegnata
la somma di € 30.000,00 , imputandola al cap. 1899.77 Funz 10 Serv. 04 Int. 05 imp. 1612/2015
per consentire la proroga del servizio socio psico pedagogico;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 83 del 27/11/2015 con cui & stata
approvata la variazione e l'assestamento generale del Bilancio di Previsione 2015 - 2017,

Ritenuto opportuno modificare I'imputazione della spesa impegnando la superiore somma di

€ 30.000,00 al cap. 1854 Funz. 04 Serv. 5 Int. 03 disimpegnando il cap. 1899.77 Funz 10 Serv. 04
Int. 05 e l'impegno n. 1612/2015 assunto con Determinazione Dirigenziale n. 2360 del 17/11/2015;

Ritenuta la propria competenza ai sensi degli artt. 53 e 65 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I'art.47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA
Per le motivazioni esposte in premessa:

1. Disimpegnare la somma di € 30.000,00 al cap. 1899.77 Funz 10 Serv. 04 Int. 05 imp. n.
1612/2015 assunto con Determinazione Dirigenziale n. 2360 del 17/11/2015;

2. Impegnare la somma di € 30.000,00 al cap. 1854 Funz. 04 Serv. 5 Int. 03 imp &3 21 . con
scadenza 31/12/2015; Y

IL FUNZIONARIO
/ot.u Tioray, 7

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco, al Segretario Generale ed al Settore Ragioneria ed al Settore
Ragioneria, all'Ufficio CED per la pubblicazione nella sezione “Amministrazione Trasparente”
sotto sezione “Bandi di Gara e Contratti”.

IL FUNZIONARIO
. s5e Tien




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Ai sensi degli art. 147 bis e 153, comma 5 del D. Lgs 2§7/ 2000 e per quanto pfevisto
dall'art. 17 del regolamento di contabilita, si rilascia visto di regolarita contabile e

attestazione di copertura finanziaria;

Ragusa, IL DI E

SETTO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

RIS 30 DIC. 2015

IL MESSO COMUNALE
SE0 NOTIHICATARE
e DT

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal __3 8 DIC. 2015 al 0.7 GEN. 2016

Ragusa (8 CEN. 2016 IL MESSO COMUNALE




